2019年11月14日

マブロック紅茶 商品情報

弊社が輸入したマブロック紅茶を使用した商品“フルーツティー”が、トーヨービバレ

ッジ株式会社様（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：熊谷聡）より発売中ですので、

お知らせいたします。

【フルーツティー 画像】

マブロック社セイロンティーのマイルドで優雅な香りとクセがなくすっきりとした味

わいが、５種のドライフルーツ（クランベリー・パパイヤ・レーズン・パイナップル・

マンゴー）の香りや酸味を引き立てます。

・本商品に関する詳細情報はこちら （トーヨービバレッジ株式会社様 ホームページ）

https://www.toyobeverage.co.jp/news/detail.php?id=287XTW3

・マブロック紅茶の情報はこちら  http://www.mcfoods.co.jp/mabroc

・本商品販売開始に併せてエム・シー・フーズでは、紅茶プレゼントキャンペーンを実施

します。フルーツティーに入っているチラシの応募券を郵送すると、毎月30名様に紅茶

詰め合わせが当たります。

・紅茶プレゼントキャンペーンに関するお問い合わせ先

株式会社エム・シー・フーズ 電話番号 03-3214-5363 担当：野中